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گروه سیاسی - خاطره میرزا: اگرچه اکثریت مجلس 
در داســتان استیضاح وزیر صمت نشان داد که به راحتی 
می تواند خواسته های دولتی ها را برآورده کند؛ اما افزایش 
ســوء مدیریت و ناتوانــی دولت در اداره کشــور، چنان 
دامنه ای پیدا کرده که به نظر می رســد از ســویی دیگر، 
نمایندگان نمی خواهند سرنوشت خود را به دولت رئیسی 
گره بزنند. این موضوع در داســتان احضار هفته گذشته 
رئیس ســازمان برنامه و بودجه به مجلس، و بازخواست 
قالیباف درباره علت اجرایی نشــدن قانون مجلس درباره 
لزوم اشتغال زایی دولت مشخص شد. البته پس از آن هم 
رسانه های دولتی و هم میرکاظمی سعی کردند توپ را به 
زمین مجلس بیندازند و نحوه قانون گذاری مجلس را علت 

عدم اجری قانون بدانند. 
با این همه هر روز ناتوانی مدیریت دولت، مشکل جدیدی 
می آفریند. در یکی دو هفته اخیر، ادامه پیدا کردن مشکل 
کمبود داروهای معمولی مثل آنتی بیوتیک و استامینوفن، 
نشان داد که دولت حتی توان پیش بینی افزایش مصرف 
این گونه داروها در فصل ســرما، و ذخیره ســازی آن را 
ندارد! البته سخنگوی دولت ادعا کرده که معاون وزیر به 
خاطر این موضوع برکنار شده ولی وقتی همچنان مشکل 
پابرجاست، برکناری معاون وزیر چه فایده ای دارد؟! شاید 
بر همین مبناســت که حالا بعضــی نمایندگان مجلس 
خواستار سوال یا استیضاح وزیر بهداشت شده اند؛ وزیری 
که در این بیش از دو هفته ای که از کمبود دارو می گذرد، 
کمتر خود را نشــان داده است و احتمالا هنوز می خواهد 
دستان واکسیناسیون کرونا را به یاد همه بیاورد و به خاطر 
آن، احتمالا به خــود و مجموعه اش حق می دهد که هر 

سوء تدبیری داشته باشند! 
البته انتقاد نمایندگان مجلس منحصر به وزیر بهداشــت 
نیســت. رستم قاســمی وزیر راه و شهرسازی هم به نظر 
گزینه ای اســت که هم بخشــی از دولت و هم بخشی از 
مجلس بر بی کفایتی اش اصرار دارند؛ اما او سفت و محکم 
روی صندلی اش نشســته و حاضر به جابجایی نیســت! 
تقریبا در هر جلســه علنی یکی از نمیاندگان با اشاره به 
ناتوانی این وزیر خواستار استعفا یا برکناری او شده است. 
جالب اینجاســت که سید ابراهیم رئیسی در این موضوع 
کاملا بی طرف است؛ نه حاضر است از وزیرش دفاع کند 

و نه او را برکنار می کند.
روز گذشــته سیدکریم حسینی نماینده اهواز در مجلس 
خبر داد که بجز این دو وزیر، وزیران دیگری هم هستند 
که دولت نســبت به عملکرد آنها نقــد دارد. به گفته این 
نماینده، ۵ وزارتخانه مورد نقد و سوال مجلس است. با این 
همه با توجه به پیشینه مجلس در استیضاح وزیر صمت، 
این سوال اساسی وجود دارد که اصولا مجلس توان نظارت 

بر دولت و استیضاح را دارد؟!
حسینی در رابطه با ضرورت هایی که مجلس باید در نقد 
عملکرد دولت در بخش های مختلف داشته باشد، تصریح 
کرد: اولا باید هر دو قوه بپذیرند که قابل نقد هســتند و 
اصلا یکی از وظایفی که مجلس بر عهده دارد پیرو وظیفه 
نظارتی اش نقد و تذکر به دولت و سوال از دولت و پیگیری 

آن از دولت است.
وی با بیان اینکه ما آخرین مرحله را اســتیضاح یک وزیر 
می دانیم و باید بدانیم که اگر وزیری به مرحله استیضاح 
برســد یعنی اقدامات زیادی در خصوص ســوال، تذکر و 
ورود مجلس به آن موضوع داشــته و بعد آخرین مرحله 
به اســتیضاح یک وزیر رسیده ایم، گفت: وزرای ۴ الی ۵ 

وزارتخانه به شکل جدی مورد سوال نمایندگان قرار گرفته 
اند و مجلس هم منتظر پاسخ است.

وی در ادامه یادآور شد: اخیرا شاهد بودیم که اگر تذکری 
داده شود متاسفانه برخی از وزرا اظهار ناراحتی می کنند 
و در برخی موارد نمی پذیرند. وزرا این مساله را باید برای 
خودشــان حل کنند و بدانند همه ارکان دولت قابل نقد 
هســتند و اگر مجلس این کار را انجام ندهد و مشکلات 
مردم و کشور را پیگیری نکند، عملکرد خودش زیر سوال 

می رود.
این عضو کمیســیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: موضوع دیگر این اســت که الان مجلس به 
عملکــرد یکی دو وزیر می پردازد و به بقیه نمی پردازد که 
این موضوع صحیح نیست، چراکه ما در مجلس می بینیم 
که حتی همین الان هم طرح ســوال و اســتیضاح وزیر 
بهداشت روی میز قرار دارد. همچنین سه - چهار تا وزیر 
دیگر نیز به همین شکل هســتند، ولی تشریفات اداری 
مانند تقدم و تاخر از بابت زمان ارائه، زمان طرح یک سوال 
یا استیضاح وجود دارد. اگر طرح استیضاح وزیری به نوبت 
خودش نرســیده قطعا به معنای این نیست که آن وزیر 

مورد نقد قرار نمی گیرد، بلکه هم مورد نقد و ســوال قرار 
می گیرد و هم اینکه در کمیســیون های تخصصی برای 

پاسخگویی حضور می یابند.
حســینی در ادامه گفت: مثلا الان مســاله دارو را داریم 
که برای مردم مشــکل ایجاد کرده است و از لحاظ تهیه 
و قیمت آن وزیر بهداشــت مورد ســوال قرار گرفت و در 
کمیســیون های تخصصی نیز دعوت شد و تذکرات لازم 
به ایشــان داده شد. احیانا به همه وزرا هم گفته می شود 
که اگر مشکل و موانع قانونی وجود دارد و اگر نیاز به نظر 
مجلس برای ارائه آن اســت تا دستورالعملی تهیه شود و 

موانع را از پیش روی دولت بردارد، اعلام آمادگی کنند.

این عضو کمیسیون اجتماعی اظهار کرد: همچنین بانک 
مرکزی نیــز در خصوص ارز و نابســامانی قیمت ارز در 
بازار مورد ســوال قرار گرفت و چندین جلســه برای این 
کار برگزار شد، بنابراین اینکه مردم سوال می کنند نتیجه 
این جلسات چیست؟ باید گفت نتیجه این جلسات را در 
اقدامات اجرایی که مســئولیت آن با وزرا است باید دید و 
برای این موضوعات باید هم بیشتر به مردم گزارش داده 
و اطلاع رســانی کنند و هم اینکه اقدامات لازم را در این 

خصوص انجام دهند.
نماینده مردم اهواز در مجلس شــورای اســلامی یادآور 
شــد: روزی نیســت که وقتی ما نمایندگان به حوزه های 
انتخابیه مــان می رویم در رابطه با گرانی ها، وضعیت بازار، 
قیمت ارز، وضعیت خودرو، وضعیت دارو و... مورد ســوال 
قرار نگیریم و پس از آن در کمیســیون ها، صحن علنی و 
نطق های خود در صحن دولت را مورد سوال قرار ندهیم. 
به هر حال نتیجه همه این اقدامات این است که اگر ایراد 
و اشــکال و سوال بی پاسخی وجود دارد هر سه قوه مورد 
ســوال قرار می گیرند و هر سه قوه هم باید پاسخ مردم را 

بدهند.
حسینی تاکید کرد: هر کسی مسئولیتی دارد و در حوزه 
مسئولیتی خود نیز باید به وظایف خود عمل کند. قطعا هر 
چه این زمان طول می کشد تذکرات، ایرادات و فراخوانی 
وزرا به مجلس هم شدیدتر می شود و هم اینکه این انتظار 
پاســخ نمی تواند بیش از حد باشد و در نهایت مجلس از 

ابزاری که دارد استفاده می کند.

استیضاح پیشکش؛ بگذارید نمایندگان تذکر بدهند!

وزیران حتی از تذکر هم ناراحت می شوند 

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه 
گفــت: مهمترین رویکرد دشــمن بویژه در 
جوامع مســلمانان، همواره ایجــاد تفرقه و 

دمیدن در تنوراختلافات است.
به گزارش ایلنا، در حاشــیه سفر رئیس قوه 
قضائیه به اســتان خراسان جنوبی، عبدالهی 
رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه 
با اشاره به مسیر طولانی و دشواری که علما 
برای تبلیغ دین و خنثی ســازی توطئه ها و 
تألیف قلوب مسلمان در طول تاریخ متحول 
شده اند گفت: زمانی شرایط به گونه ای بود 
که بواســطه جهل و یا ترفند های دشمنان، 
مردم بویژه عوام در برابر حرف حق مقاومت 
می کردند و کار بســیار دشــوار بود  چرا که 
امکانات و شــرایط تبلیغ هم محدود بود ودر 
بســیاری جاها فراهم نبود و در هر دوره نیز 
متفاوت بود و روحانیت برای تمدن ســازی 
و رشد بشــر وظیفه بزرگی به دوش داشت. 
لذا زمان شناسی و همچنین شناخت کافی 
نســبت به مقتضیات هر قشر و هر قوم لازم 

و ضروری است.
رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه با 
اشــاره به آثار کلام و عواقب برخی از رفتار ها 
و گفتار ها در جامعــه تاکید کرد: یک روزی 
در همین خراسان جنوبی اکابر و علمایی که 

در اینجا حضور دارند اگر در یک روســتایی 
می خواســتند بروند برای خطابه، روی یک 
منبر چوبی قــرار می گرفتند و مخاطب آنها 
افراد معدودی در حدود بیست نفر یا  نهایت 
صد نفر توی یک مسجد بود، که بدون هرگونه 
تشــریفات و تریبون می نشستند و شروع به 
خطابه می کردند. اما اکنون شرایط نسبت به 
چهل یا پنجاه ســال قبل بسیار تغییر کرده، 
با توجــه به پیش رفت های صــورت گرفته 
بویژه در حوزه تکنولوژی و رسانه ، کار بسیار 
حســاس و سخت تر شــده، لذا بزرگانی که 
امروز می خواهند در منبر وعظ و خطابه قرار 
بگیرند بر خلاف آن دوران که مخاطبینشان 
ده الی بیســت نفر بودند، امــا امروز در یک 
جلســه ولو محدود، مستمعین و مخاطبین 
کلامشان گاهاً به میلیون ها نفر می رسد. که 
قطعاً آثار کلام آنها نیز به مراتب بیشتر خواهد 
بود.و می تواند یک جامعه را رشد بدهد یا به 
سقوط بکشاند، لذا هوشیاری، زمان شناسی، 
بصیــرت در کلام و گفتار برای بیان حقیقت 
امری ضروری است. چرا که به همان میزان 

نیست دشمنی ها و کارشکنی ها برای انحراف 
افکار، جامعه و مسیر تعالی و سعادت بشریت 

نیز بیشتر و پیچیده تر شده است.
وی افــزود: عزیــزان بزرگوار اگــر ما عرصه 
تبیین و جهاد تبیین را با شــناخت صحیح 
ســرمایه گذاری نکنیم دشمن دارد برای ما 
عرصه جهالت را سرمایه گذاری می کند،اصلا 
فکرش را هم نمی کردیم یک روزی در جامعه 
اسلامی ما کســی به خودش اجازه بدهد تا 
به ســاحت قرآن  و اهل بیت علیهم السلام 
جســارت کند و حتی فراتــر از آن  به خود 
اجــازه بدهد تا قرآن را به آتش بکشــد ، اما 
باید تأملی در این قضیه داشــته باشیم،باید 
این مسئله را دقیق ریشه یابی و درمان کنیم.
ببینیــم چه عواملــی موجب شــده تا این 
جســارت برای جهّال فراهم شود، تا ضمن 
حریم شــکنی، حرمت شــکنی کند آیا این 
ضعف به خود ما بر می گردد یا از طرف مقابل 

هست. 
به خودمــان برگردیم ببینیم مــا چه کرده 
ایم، شــاید ما هم قصــور و تقصیری داریم ، 

اولین گام در این راه بازسازی و خودسازی و 
پرداختن به  نقاط آســیب خودمان است که 

باید به آن توجه داشته باشیم.
حجت الاسلام و المسلمین عبداللهی با بیان 
اینکه متقاضی مســند قضــا در بین طلاب 
و روحانیــون کم اســت و بعضــی از آقایان 
می گوینــد ما تکلیفی در ایــن حوزه نداریم  
و خود را کنار می کشــند افزود یک اشکال 
اساسی این هست که ما اهداف اولیه ای که 
ترسیم شده بود را فراموش کردیم، به نوعی 
از خودمان رفع تکلیف کرده ایم، در هر عرصه 
ای که ما عقب نشستیم ، دشمن با جسارت 
و پر رویی پیش آمد و سعی کرد تا عرصه را 

ملت ایران تنگ کند.
وی با محکوم کردن ترور ناجوانمردانه زائرین 
حرم احمد بن موســی، هتــک حرمت زن 
مسلمان و کشــیدن چادر از زنان محجبه و 
جســارت به لباس مقدس روحانیت گفت : 
اینها همگی نشــان از استیصال و درماندگی 
دشمنان و اقتدار نظام اسلامی است. دشمنان 
اســاس دین و مظاهر دین را نشــانه گرفته 

اند، چــادر، حجاب، لباس طلبگی و یا چهره 
مذهبی و …. اما ما می بینیم در همین قضایا 
علیرغم هزینه های هنگفت و پخش دلار های 
آمریکایی و ریال های سعودی ، جمع کسانی 
که آمدند بســیار معدود بودند، با این اوضاع 
فکرکــردن خبری هســت، اما بــاز هم در 
محاسباتشان اشتباه کردند مردم همچنان به 
این نظام و به دینشــان باور دارند، و به فضل 
الهی نظام جمهوری اسلامی ایران همه جای 

عالم جایگاه ارتقایش فراهم است.
رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه با 
تأکید بر ضرورت حفظ وحدت، تعامل و هم 
افزایی بین علمای اهل تشیع و تسنن بعنوان 
عالمان دینی و تربیتــی جامعه اظهار کرد: 
مهمترین رویکرد دشــمن بویژه در جوامع 
مســلمانان، همواره ایجاد تفرقه و دمیدن در 
تنور اختلافات اســت، باید عرض کنم هتک 
حرمت و بی شــخصیتی منفورترین چهره 
یک انســان است. بدترین آسیب در شیعه و 
ســنّی بالا رفتن از طناب تفرقه است، امروز 
مبارزه با این ترفند دشــمن و حراســت از 
تمامیت ارضی ایران عزیز وظیفه شــرعی و 
ملی تک تک ما هست، در این بین هم هیچ 
 فرقی بین اهل تســنن و تشیع وجود ندارد، 

همه با هم امت واحده ایم.

یک عضو کمیســیون انرژی مجلس شورای 
اســلامی گفت: امروز از آب شرب برای تمام 
مصارف اســتفاده می شــود، در حالی که در 
هیچ یک از کشورهای توســعه یافته از آب 
شــرب که با هزینه بالایی تامین می شــود 
برای شست و شو و مصارف صنعتی استفاده 

نمی شود.
رمضانعلی سنگدوینی در گفت وگو با ایسنا، 
با تاکید بر ضــرورت مدیریت صحیح منابع 
آبی بیان کرد: متاســفانه مدیریت منابع آبی 
در سطح کشور و در استان های مختلف نظیر 
اســتان گلستان به شدت ضعیف است. بنده 
هــم به وزیر قبلی نیرو و هم در این دولت به 
وزیر نیرو در این زمینه تذکر دادم. علی رغم 

اینکه بنده معتقدم آقای محرابیان وزیر قوی 
اســت اما مدیریت منابع آب در سطح کشور 

ضعیف است.
این عضو کمیســیون انرژی مجلس در ادامه 
با بیان اینکه تا کی قرار اســت از آب شرب 
در همه حوزه ها استفاده کنیم، اظهار کرد: ما 
امروز از آب شرب برای تمام مصارف انسانی 
اســتفاده می کنیم در حالی که در هیچ یک 
از کشورهای توسعه یافته از آب شرب که با 
هزینه بالایی تامین می شود برای شست و شو 
استفاده نمی شود. ما نیز دیگر نباید این مسیر 

اشتباه را ادامه دهیم.
نمانیــده مردم گــرگان و آق قلا در مجلس 
شــورای اسلامی با طرح این سوال که چقدر 

از منابع خدادادی آب که با بارش ها به سطح 
زمین می آید استفاده می کنیم؟ تصریح کرد: 
دو هفته گذشته بارندگی عجیبی در گرگان 
رخ داد که شــاید فاصلــه ۲ متری هم پیدا 
نبــود. اما این منابع آب بــاران خدادادی به 
سیل تبدیل شــد و خرابی برجای گذاشت. 
مــا از این آب چه اســتفاده ای کردیم؟ چرا 
نسبت به جمع آوری آب های سطحی اقدام 
نمی شــود؟ چه میزان از پسآب کارخانجات 
در حــوزه صنعت اســتفاده می کنیم. همه 
منابع خدا دادی به وفور موجود اســت اما ما 
چون مدیریت صحیحی نداریم می گوییم آب 

نداریم.
ســنگدوینی تاکید کرد: بایــد برنامه ریزی 

دقیقی برای مدیریت منابع آبی صورت گیرد. 
دولت باید در برنامه هفتم بیشترین تمرکز را 
بر مدیریت آب داشته باشد. از سوی دیگر ما 
از منابع آب دریا نیز اســتفاده اندکی داریم. 
کشــورهای حوزه خلیج فارس و دریای خزر 

استفاده چشم گیری از این منابع آبی دارند. 
ما چه میزان از آب دریای خزر و خلیج فارس 
و عمان اســتفاده می کنیم؟ چرا از ظرفیت 
سرمایه گذاران برای شیرین سازی و استفاده 

از آب دریاها استفاده نمی شود؟

هیات عمومی دیوان عدالت اداری بخشنامه 
بانک مســکن درباره بلوکه کردن بخشــی 
از ســپرده به عنوان وثیقه اخذ تسهیلات را 

ابطال کرد.
به گــزارش روابــط عمومی دیــوان عدالت 
اداری، به دنبال شــکایت ســازمان بازرسی 
کل کشور از بانک مسکن و درخواست ابطال 
بند ۲۰-۱ بخشنامه شماره ۶۳/۲۶/ب مورخ 
۱۳99/۱۲/۲۶ بانک مسکن که بر اساس آن 
مقرر شده است برای اخذ تسهیلات، باید ۱۰ 
درصد اصل تسهیلات بدون سپرده به عنوان 
بخشــی از وثیقه تسهیلات در حساب بلوکه 

شــود. هیات عمومی دیوان عدالت اداری به 
این شکایت رسیدگی و رای به ابطال مقرره 

مذکور از تاریخ تصویب را صادر کرد.
در رای مزبور آمده اســت؛ با توجه به اینکه 
براساس بخشنامه شماره ۱۰۰۸۳۲/99 مورخ 
۱۳99/۴/9 بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران کــه در مقام سیاســتگذاری در حوزه 
پولــی و بانکی و خطاب بــه تمام بانک های 

عامل از جمله بانک مســکن صادر گردیده، 
اعلام شده اســت که بلوکه کردن بخشی از 
تسهیلات اعطایی به مشتریان در قالب انواع 
ســپرده ها توسط بانک ها و مؤسسات مالی و 
اعتباری با لحاظ مفاد بخشــنامه های سابق 
ممنوع اســت و صرفا در فــرض توافق بین 
مشــتری و بانک یا مؤسسه مالی و اعتباری 
و در قالب ســپرده مدت دار و پرداخت سود 

علی الحســاب متناظــر بــا دوره زمانی آن 
سپرده که هم اکنون در شبکه بانکی کشور 
نیز مبنای عمل اســت این امر مجاز خواهد 
بود، ولی در بند ۲۰-۱ از بخشــنامه شماره 
۶۳/۲۶/ب مورخ ۱۳99/۱۲/۲۶ بانک مسکن 
برخلاف شرایط اعلامی توسط بانک مرکزی 
حکم به مســدودی بخشــی از تسهیلات به 
صورت الزامی و بــدون رعایت نکات مندرج 

در بخشنامه بانک مرکزی شده است، لذا بند 
۲۰-۱ از بخشنامه شــماره ۶۳/۲۶/ب مورخ 
۱۳99/۱۲/۲۶ بانک مســکن خارج از حدود 
اختیار بوده و مستند به بند ۱ ماده ۱۲ و مواد 
۱۳ و ۸۸ قانون تشــکیلات و آیین دادرسی 
دیوان عدالت اداری مصوب ســال ۱۳9۲ از 

زمان صدور ابطال می شود.
بنابراین با ابطال بخشــنامه مذکور از تاریخ 
تصویب، کلیــه مبالغ بلوکه شــده از تاریخ 
بانک  از  ۱۳99/۱۲/۲۶برای مشــتریانی که 
مســکن تســهیلات دریافت کرده اند قابل 

برداشت می باشد.

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه  قضائیه:

دمیدن در آتش اختلافات مهمترین حربه دشمنان است

یک عضو کمیسیون انرژی:

تا کِی قرار است از آب شرب در همه بخش ها استفاده شود؟

دیوان عدالت اداری اعلام کرد

بلوکه کردن بخشی از سپرده برای اخذ تسهیلات ممنوع است

هشدار سازمان اطلاعات سپاه درباره تماس های 
مشکوک برای دعوت به اغتشاشات

ســازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اســلامی در اطلاعیه ای به مردم 
نسبت به تماس های مشکوک برای دعوت به اغتشاشات آگاهی و هشدار دارد.

به گزارش ایســنا، در اطلاعیه ســازمان اطلاعات ســپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی خطاب به مردم آمده است: ملت شریف و انقلابی ایران درصورتی که 
در فضای مجازی و یا از طریق تماس های تلفنی ارتباط های مشکوکی با شما 
بر قرار شد که در آن درخواست هایی برای اقدامات تخریبی از جمله آتش زدن 
اماکن، تابلوها و نمادها یا شــعار نویســی و تهیه عکس و فیلم از اماکن خاص 
نظامی و مذهبی و یا برگزاری تجمع و تظاهرات و حمل و امثال این موارد را 
داشتید، این ارتباطات از سوی گروهک خائن منافقین با شما برقرار شده، لذا 
در اولین فرصت ضمن مســدود نمودن آن ارتباط در فضای مجازی مراتب را 
به نزدیک ترین واحد سپاه محل سکونت خود یا یا با شماره تلفن ۱۱۴ ستاد 

خبری سازمان اطلاعات سپاه اعلام نمایید.

ایران، عراق، ترکیه و سوریه به مکرون اعتراض کنند
یک کارشــناس ارشــد روابط بین الملل گفت: جا دارد دستگاه دیپلماسی 
کشــور در اقدامی هماهنگ با سه همسایه خود نسبت به اقدام نامتعارف اخیر 

رئیس جمهور فرانسه اعتراض کنند.
به گزارش ایسنا ، رضا نصری در رشته توییتی با اشاره به دیدار اخیر مسیح 
علی نژاد با مکرون با هماهنگی گروه » عدالت برای کُردها« نوشت: »به گفته 
کرولین فورســت - روزنامه نگار، نویسنده و فعال فمینیست مشهور فرانسوی 
- دیدار مســیح علینژاد با مکرون توسط سازمان آمریکایی-فرانسوی »عدالت 

برای کُردها« تسهیل شده.
 این سازمان در معرفی خود می نویســد »پس از مهار تروریسم ]داعش[، 
دولت های غربی ملت کُرد را که آرزوی اســتقلالش را ۴ همسایه قدرتمندش 
]ایران، عراق، ســوریه، ترکیه[ هرگز نبخشیده اند به حال خود رها کرد« و در 
واکنش به این موضوع )یعنی نماندن غرب برای تحقق اســتقلال کردها( این 

سازمان تاسیس شده.
 اینکه اپوزیســیون ویرانی طلب مطالبات مشروع مردم ایران را برای اهداف 
ایران ســتیزانه ربوده تا مطالبات کشــورهای متخاصم منطقه را جایگزین آن 
کند موضوع جدیدی نیســت. اما میزبانی مکرون از فرســتادگان این سازمان 
تعرضی به اســتقلال سیاسی و تمامیت ارضی ایران و همچنین عراق، سوریه 

و ترکیه است.
جا دارد دستگاه دیپلماسی کشور در اقدامی هماهنگ با سه همسایه خود 

نسبت به این اقدام نامتعارف رئیس جمهور فرانسه اعتراض کنند.«

طرح واگذاری زمین به مردم 
در حداقل ۹۰۰ شهر تدوین شود!

در جلســه ای با حضور معاون اول رئیس جمهور بر ضرورت تدوین طرحی 
جامع برای واگذاری زمین به مردم، اساتید دانشگاه ها و کارکنان دستگاه های 
اجرایی جهت ســاخت مســکن تأکید و برنامه ریزی لازم برای آغاز عملیات 
اجرایــی ۲۰۰ هزار واحد خوابگاه متاهلی دانشــجویی انجام شــد. به گزارش 
ایســنا، محمد مخبر عصر امروز )شنبه( در جلسه ای که در خصوص مسکن 
برگزار شد، با اشــاره به برنامه ریزی و اقدامات دولت جهت تسریع در اجرای 
نهضت ملی مسکن، وزارت راه و شهرسازی و سازمان برنامه و بودجه را مکلف 
کرد ســازوکار دقیق و زمان بندی شده واگذاری زمین به مردم را تا دو هفته 

آینده تدوین و در جلسه آتی ارایه کنند.
وی همچنین با اشــاره به گزارش های ارایه شــده در خصوص مســائل و 
مشکلات پیش روی صدور پروانه ساخت مسکن، بر لزوم تدوین دستورالعملی 
دقیق برای حل این مسئله تاکید کرد و گفت: حل مسئله صدور پروانه ساخت 
باید به فوریت حل و فصل شود بنحوی که هیچ بهانه ای برای امتناع از صدور 

پروانه ساخت وجود نداشته باشد.
در این جلسه که وزرای راه و شهرسازی، نفت، علوم، تحقیقات و فناوری و 
رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز حضور داشتند، بر ضرورت احداث ۲۰۰ هزار 
واحد خوابگاه دانشجویی متاهلی براساس تفاهم نامه وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری و وزارت راه و شهرســازی تاکید و مقرر شد عملیات اجرایی آن آغاز و 
بازپرداخت اقساط تسهیلات مربوطه در بودجه سال ۱۴۰۲ پیش بینی شود. 
همچنین گزارشــی از جلسات برگزار شــده در خصوص تأمین تسهیلات 
ســاخت مســکن ارایه و مقرر شــد بانک مرکزی اجرای تعهــدات بانک های 
عامل را بر اســاس قانون جهش تولید مســکن بصورت ویژه پیگیری کرده و 
بانک هایــی که به تعهدات خود عمل نکرده اند را مطابق با قانون جهش تولید 
مسکن جریمه نمایند. لازم به ذکر است در این جلسه وزارت راه و شهرسازی 
ماموریت یافت در حدود 9۰۰شهر که امکان تامین زمین وجود دارد، اراضی را 
با هزینه صفر بصورت اجاره 99 ساله برای ساخت مسکن تخصیص داده و در 
این زمینه با حمایت های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اســاتید دانشگاهی 

فاقد مسکن در اولویت قرار گیرند.

پیام تبریک رئیس جمهور در پی قهرمانی تیم والیبال 
نشسته ایران

رئیس جمهور با صدور پیامی قهرمانی تیم ملی والیبال نشســته مردان در 
مسابقات قهرمانی جهان را تبریک گفت.

به گزارش ایســنا، سیدابراهیم رئیسی با صدور پیامی، قهرمانی افتخارآمیز 
تیم ملی والیبال نشســته مردان جمهوری اسلامی ایران در سیزدهمین دوره 
مســابقات والیبال نشســته قهرمانی جهان در بوســنی و هرزگوین و کسب 
ســهمیه حضور در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس را بــه مربیان و اعضای این تیم 

تبریک گفت.
در این پیام آمده اســت: قهرمانی مقتدرانه تیم ملی والیبال نشسته مردان 
کشــورمان در سیزدهمین دوره مســابقات ۲۰۲۲ قهرمانی جهان در بوسنی 
و کســب جواز حضور در پارالمپیک پاریس را به ملت شــریف ایران تبریک 
می گویم. کسب پیروزی های پی درپی و قرار گرفتن بر فراز سکوهای قهرمانی 
در میادین بین المللی ورزشــی، نماد پویایی و قــدرت ایرانیان و عزم و اراده 

ورزشکاران این مرز و بوم در فتح قله های افتخار است.
اینجانب از همه دست اندرکاران، مربیان و به ویژه قهرمانان تیم ملی والیبال 
نشســته صمیمانه قدردانی می کنم و با آرزوی سلامتی و سرافرازی برای همه 

ورزشکاران کشور، تداوم موفقیت این عزیزان را از خداوند مسألت دارم.

نیروهای مسلح متعلق به مردم و مدافع مردم هستند
ســرتیپ ولی وند تربیت فرماندهان آینده ارتش را محور فعالیت دانشــگاه 
فرماندهی و ســتاد ارتش دانســت و از برقراری تعامل علمی با ۸ کشور دنیا 
خبــر داد. به گزارش روابط عمومی ارتش، حســین ولی ونــد زمانی، فرمانده 
دانشــگاه فرماندهی و ستاد ارتش در گفت وگویی اظهار کرد: مهم ترین وظیفه 
مراکز علمی و آموزشی، تربیت نسل های آینده کشور است و ارتش جمهوری 

اسلامی برای تحقق این هدف متعالی تلاش می کند.
وی ادامه  داد: دانشــگاه فرماندهی و ستاد ارتش براساس رسالت ذاتی خود 
فرماندهان آینده نیروهای مســلح و ارتش جمهوری اســلامی را که هدایت و 
راهبری این مجموعه ها را در آینده ای نه چندان دور برعهده خواهند داشت را 

در دو مقطع کارشناسی ارشد و دکترا آموزش می دهد.
فرمانده دانشــگاه فرماندهی و ســتاد ارتش افزود: امروز مجموعه علمی و 
آموزشی دافوس آجا کاری را که در گذشته کشورهای دیگر برای ارتش انجام 
می دادند به طور مســتقل برای ارتش انجام مــی دهد و امروز افتخار حضور 
دانشــجو از هشت کشــور دنیا را داریم که تحت فرآیند آموزشی دافوس آجا 
قرار دارند. برخی از این کشورها که با کشور ما تعامل علمی و آموزشی برقرار 
کرده اند از ما درخواست سهمیه مازاد دانشجو دارند که این به معنای عملکرد 
مطلوب دافوس در حوزه آموزش و پژوهش است. وی گفت: مجموعه نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران از جمله دافوس ارتش امروز تجربه هشت سال 
دفــاع مقدس و تجربه های میدانی در عرصه های مختلف را دارد و تمام تلاش 
ما بر مبنای قانون اساسی کشور و تحقق منویات مقام معظم رهبری در حوزه 

دانش افزایی و توسعه علمی پژوهش محور است.
ولی وند با بیان اینکه ارتش و نیروهای مسلح متعلق به مردم و مدافع مردم 
هســتند، خاطرنشــان کرد: ارتش مطابق با قانون اساسی کشور از استقلال و 
تمامیت ارضی کشور در برابر هر نوع تهدیدی دفاع می کند و لباس نظامی ما 
در واقع لباس افتخار به مقام والای شهادت است؛ هر کسی با هر درجه ای که 
این لباس را بر تن کرده است در واقع برای حفظ اعتقادات، آب و خاک وطن 

تلاش کرده و از جان عزیزش در این راه گذشته است.

اخبار کوتاه

رئیس کل دادگستری استان البرز از صدور 
کیفرخواست پرونده عوامل شهادت بسیجی 

حافظ امنیت در کرج خبر داد.
حســین فاضلی هریکندی بــا اعلام خبر 
صدور کیفرخواســت عوامل شهادت »سید 
روح الله عجمیان« که در اغتشاشــات ۱۲ 
آبــان مــاه در محدوده کمالشــهر کرج به 
شهادت رســید، گفت: بعد از انتشار فیلم و 
تصاویــرِ حمله و ضرب و جــرح گروهی به 
یک بسیجی در این اغتشاشات در رسانه ها 
و فضای مجازی و متعاقب آن شهادت وی، 
دســتور قضایی برای شناسایی و بازداشت 

عوامل این جنایت صادر شد.
بــه گــزارش میــزان  وی افــزود: در این 

جنایت، اغتشاشــگران با حمله و محاصره 
این بســیجی حافظ امنیت که بدون سلاح 
در حال کمک جهت رفع انســداد بزرگراه 
و عبور و مرور خودروهــا بوده، ضمن پاره 
کردن پیراهن و لخت کردن وی، جراحات 
و ضربات متعددی بــا چاقو، پنجه بوکس، 
سنگ، مشت و لگد به قسمت های مختلف 
پیکــر مطهر وی وارد کرده و حتی برخلاف 
همه اصول انسانی در اقدامی شبیه به رفتار 
داعشــی ها، پیکر برهنه و نیمه جان وی را 
روی آســفالت خیابان و میان خودروها به 

وضع فجیعی می کشیدند.
رئیس کل دادگستری استان البرز با اشاره 
به پیگیــری رئیس قوه قضائیه در خصوص 

این پرونــده و صدور دســتور ویژه جهت 
تسریع در شناسایی، دستگیری و محاکمه 
همــه عوامل دخیل در ایــن جنایت اضافه 
کرد: در مرحله نخســت شناســایی عوامل 
و مســببین اصلــی این جنایــت با کمک 
نیروهای امنیتی در دستور کار قرار گرفت 
و در کمترین زمان ممکن، عوامل این حمله 
وحشیانه با تلاش شبانه روزی همکاران ما 
در دادسرای مرکز استان و سربازان گمنام 
امــام زمان)عــج( در اداره کل اطلاعــات 
استان البرز شناســایی و دستگیر شدند و 
در ادامه، حدود یک هفته پس از شناسایی 
و بازداشــت متهمان، تحقیقات مقدماتی از 
آنها با رعایــت مقررات قانونی انجام و برای 

یازده نفر که ده نفر مرد و یک زن هستند از 
سوی دادسرای عمومی و انقلاب کرج قرار 
جلب به دادرسی و کیفرخواست صادر شد.

وی با اعلام اینکه کیفرخواست این پرونده 
جهت رســیدگی و صدور حکم به شــعبه 
اول دادگاه انقلاب اســتان البرز ارجاع شده 
اســت، متذکر شد: »افســاد فی الارض از 
طریق ارتکاب جرایم متعــدد علیه امنیت 
کشــور و حمله به مامورین نیروی مقاومت 
بســیج و فراجــا و جنایت علیــه تمامیت 
جســمانی افراد که موجب اخلال شدید در 
نظم عمومی و ناامنی در کشــور و منتهی 
به شــهادت بســیجی حافظ امنیت، سید 
روح الله عجمیان شــد«، »اجتماع و تبانی 

به قصد ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور« 
و »فعالیــت تبلیغی علیه نظــام از طریق 
شعاردادن، نشر و بازنشر محتوای مجرمانه 
در فضــای مجــازی« برخــی از اتهامات 
متهمان است که در کیفرخواست قید شده 
است. رئیس کل دادگســتری استان البرز 
تصریح کرد: با توجه بــه اقدامات متهمان 
در اغتشاشــات ۱۲آبان و جریحه دار شدن 
افکار عمومی در اثر این جنایت و در اجرای 
تاکیدات رئیس قوه قضائیه، دستور تسریع 
و دقت در برگزاری جلسات دادگاه و صدور 
حکم با رعایت همه الزامات قانونی به شعبه 
اول دادگاه انقلاب اســتان البرز صادر شده 

است.

صدور کیفرخواست برای ۱۰ مرد و یک زن در پرونده شهادت یک بسیجی در کرج


